
Smlouva o vypořádání závazků

Uzavřená v souladu s ustanovením § 1745 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník,
v platném znění

Felisway s.r.o.

IČO: 28451864

DIČ: CZ28451864

Rytířova 778/5, Praha 4, 143 00

Zastoupena

na straně jedné (dále jen ,,poskytovatel")

a

Mateřská škola Novoborská

Novoborská 611, Praha 9, 190 00

IČO: 70920168

zastoupená ředitelkou školy

na straně druhé (dále jen ,,škola")

l.

1. Smluvní strany uzavřely s platností ode dne 1.1.2021 smlouvu o údržbě a aktualizaci
webových stránek.

2. Škola je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. O
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováním těchto smlouva o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

3. Obě smluvnistrany shodně konstatují, že do okamžiku sjednánítéto smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst.1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnostívyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



0

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, a připojují Smlouvu upravujÍcÍvzájemná práva a povinnosti nadále.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněnitéto smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněniv registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Škola se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv a v souladu s ustanovením §5 zákona o registru smluv.
Smlouva bude uveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněniv registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha: Smlouva o poskytování služeb platná od 1.1.2021.

V Praze dne 6. 2. 2024

poskytovatel

FELISWAY s.r.o.
F1YT(ŘOVA 778/5

143 (X) PRAHA 4 - KAMÝK
IČO: 28451864

V Praze dne 6. 2. 2024

škola

MATEŘSKÁ ŠKOLA NOVOBORSKÁ
Novoborská 611

190 QČQ P'aha 9-Prosek
l O: 70920168



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění
(dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany:
b

Objednatel:

Mateřská škola Novoborská

se sídlem: Novoborská 611, 190 00 Praha 9
IČ: 70920168

Zastoupena: ředitelkou

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: ·' ·

Felisway s.r.o.

se sídlem: Rytířova 778/5, Praha 4, 143 00
IČ: 28451864

DIČ: CZ28451864

zastoupena:
(dále jen Zhotovitel)

' V '

2. Prohlášení smluvních stran

2.1 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmíliky a požadavky y µsto smlouvě stanovené a je

oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Předmět smlouvy

3.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele služby spočívající v údržbě a

aktualizaci webových stránek.

3.2 Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout potřebnou součinnost uvedenou v této smlouvě

a dále se zavazuje zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu.

. ' Ip



4.1

4. Doba poskytování služeb

Služby dle této smlouvy' budou prováděny průběžně, podle potřeby Objednatele.

5. Cena a platební podmínky

5.1 Cena za provádění služeb byla stanovena na základě předložené nabídky na 9 KČ bez DPH za

minutu.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že cena služeb bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury

splatné do 14 dnů ode dne vystavení faktury. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového

dokladu. Faktura bude Objednateli zaslána poštou na adresu uvedenou na začátku této smlouvy.

5.3 Smluvní strany se dohodly, že na cenu služeb nebudou poskytovat zálohy.

5.4 Faktura se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený na faktuře.

6. Práva a povinnosti při poskytování služeb

6.1 Zhotovitel je povinen poskytovat služby řádně a včas s vynaložením odborné péče.

7. Náhrada Škody

8.1 Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této

Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci

vzniklých škod.

8. Platnost a úČinnost smlouvy

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.

10.2 Smluvní strany se dol;'oál; že Zhotovitá začne s plněním této Smlouvy od 1.1.2021.

10.3 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Objednatel je oprávněn tu to

Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět i bez uvedení důvodu formou doporučeného dopisu. výpovědní

lhůta činí 2 měsíce ode dne doručení výpovědi.

9. Závěrečná ustanovení

11.1 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

11.2 Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a jedno

Objednatel.

q .



Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu přeČetly,,že s jejím ob,sahem souhlasí a na důkaz toho

připojují svoje podpisy.

Objednatel

V Praze dne 17.12.2020

ÁŠK0LAN0VOBOR$KÁ
h'ovoborská 611

ředitelka MŠ Novoborská

Zhotovitel

V Praze dne 17.12.2020

FELISWAY s.r.o.
" ' RYTÍŘOVA' 778/5

143 00 PRAHA 4 - KAMÝK
IČO: 28451864

- b



FELISWAY
WE EPUOY IĎEAS

Ceník vytvoření a aktualizace webových stránek

ÚKON MIN. DOBA CENA
REALIZACE

Instalace a nastaveni redakčního systému 4h 2800 KČ

Základní SEO optimalizace 2h 1600 Kč

Webesign webových stránek a kódováni designu 3,5 h 2500 KČ

Kódováni webových stránek 8h 6500 KČ

Responzivní verze stránek l verze pro mobilní telefony 3h 2500 KČ

PlněnIstránek 3h/ 8 podstránek 2500 KČ

Copywriting 1h 650 KČ

Webhosting l zálohovánI 1rok 3840 KČ

Aktualizace l úprava obsahu (texty, obrázky, dokumenty) 540 KČ l hod

vedené ceny jsou bez DPH

Děkujeme za pozornost

FELISWAY s.r.o.
IČO: 28451864 l DIČ: CZ28451864 l Rytířova 778/5, 14300 Praha 4

Společnost FELISWAY s.r.o. zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 142518


